––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

 ĐT: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585              Website: https://dost-dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––

Số:          /TB-SKHCN Đồng Nai, ngày      tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Gia hạn thời gian nộp đề xuất hoặc đề xuất đặt hàng nhiệm vụ khoa học và

công nghệ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2022 (lần 2).

–––––––––––––––

Căn cứ Thông báo số 733/TB-SKHCN ngày 04/5/2021 của Giám đốc Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai về việc đề xuất hoặc đề xuất đặt hàng nhiệm vụ

khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2022.

Ngày 16/6/2021, Sở Khoa học và Công nghệ có văn bản số 1055/TB-SKHCN

gia hạn thời gian nộp đề xuất hoặc đề xuất đặt hàng nhiệm vụ khoa học và công nghệ

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2022 đến ngày 15/6/2021.

Tuy nhiên , do ảnh hưởng tình hình dịch Covid, nên các viện, trung tâm nghiên

cứu, trường đại học và các tổ chức cá nhân trong và ngoài tỉnh khi đề xuất nhiệm vụ

chưa thể khảo sát điều kiện, nhu cầu thực tế tại tỉnh Đồng Nai và thu thập cập nhật

đầy đủ nội dung thông tin trên phiếu đề xuất và các lĩnh vực trọng tâm theo Thông

báo số 733/TB-SKHCN ngày 04/5/2021.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai tiếp tục thông báo lần 2 về việc về

việc đề xuất đặt hàng nhiệm vụ khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

năm 2022.

Cụ thể như sau:

1. Điều kiện, thành phần và yêu cầu hồ sơ tham gia:

Xem tại Thông báo số 733/TB-SKHCN ngày 04/5/2021 của Giám đốc Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai về việc đề xuất hoặc đề xuất đặt hàng nhiệm vụ

khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2022.

2. Thời hạn nhận đề xuất:

Sở Khoa học và Công nghệ tiếp tục tiếp nhận hồ sơ từ ngày ra thông báo gia

hạn đến hết ngày 23/7/2021.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai trân trọng thông báo và kính đề nghị

Quý tổ chức và cá nhân đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh khi nhận

được Thông báo này có kế hoạch phổ biến rộng rãi cho các đơn vị trực thuộc và cán

https://dost-dongnai.gov.vn/

2

bộ khoa học công tác trong cơ quan, đơn vị mình biết để tham gia đề xuất nhiệm vụ

khoa học và công nghệ cấp tỉnh năm 2022 của tỉnh Đồng Nai.

Rất mong Quý cơ quan, tổ chức và cá nhân quan tâm phối hợp để việc xây dựng

kế hoạch hoạt động khoa học và công nghệ năm 2022 đạt kết quả tốt, góp phần thiết

thực vào quá trình thực hiện các mục tiêu phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh.

Đính kèm: Thông báo số 733/TB-SKHCN ngày 04/5/2021 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai về việc đề xuất hoặc đề xuất đặt hàng nhiệm

vụ khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2022.

Nơi nhận:
KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (để biết);

- Các Sở, ban, ngành;

- Các đơn vị, TC, DN, cá nhân;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLK.
QLK108_giahandexuatnhiemvu_2022\20b

Huỳnh Minh Hậu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T10:02:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Minh Hậu<hauhm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T16:08:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T16:08:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T16:09:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!